
Dirección de Satud Municipal

AUTORIZA PERMISO ADMINISTRATIVO
FUNC¡ONARIA QUE INDICA.

RESOLUCIONNO ?099
CHILLAN VIEJO, O 2 ÜIT ZÜ15

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley No
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos
modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto Atención primaria.

CONSIDERANDO:
Los Decretos Alcaldicios No 2030 y 4gg del

09.12.2008 y 16.02.2011, mediante los cuales se nombra y delega atribuciones en el
Administrador Municipal, respectivamente, Decreto Alcaldicio No 1434101.03.2012.
N'1588/20.03.2013,6014126.11.2014 que establece orden de subrogancias automáticas
en las Unidades Municipales. Decreto Alcaldicio N'625 del 23.01 .2013 que establece
orden de subrogancias automáticas en Deparlamento de Salud Municipal.

La solicitud presentada por la funcionaria que se
indican, con fecha 0211212015, para que se le conceda Permiso Administrativo en las
fechas que se señalan, y la autorización dada con esta fecha por la Sra. Jefa (S) del
Departamento de Salud Municipal.

RESUELVO:

1.- AUTORIZA Permiso Administrativo a la

tut Nombre )esde Hasta )Ías J n idad

3 178866.5 RIVERA ACUÑA cARoLINA ANDREA L4/12/2075 a.m L4/17/2075 p.n 1.C ESFAM DRA. MICHELLE BACHELET

ANOTES E, COM U N IQU ES E, Rji-GtsT-RESE y ARC H TVESE.
'.,t'',.-'"

"t.. t

;). ,/f el ,/ ,/vrn
rebínna

ULIS ALDES
ADM!NIST MUNICIPAL

POR ORDEN DEL . ALCALDE

SEcBETARIO,MUNtCtPAL (S)

Secretaria Municipal
Departamento de Salud
Reg. Siaper

'¡t 
I'li'r r¡'. i 1fI4;

_,,W,


